
Obsah

Pozvánka na Shromáždění

Kandidáti do volených orgánů Republikové rady SU ČR

Mgr. Karel Hanuš
Úvaha o samosprávě, respektive o modelu řízeni soudnictví
Kandiduje do Kontrolní komise SU ČR za sekci SU ČR při Obvodním soudu v Praze 9

Mgr. Martin Omelka . .
Kandiduje za sekci SU ČR při Krajském soudu v Ústí na Labem - pobočka v Liberci

Mgr. Stanislav Pulkrab
Kandiduje za sekci SU ČR při Okresním soudu v Brně

Mgr. Jaroslav Sosík
Kandiduje za sekci SU ČR při Okresním soudu Nový Jičín

Mgr. Vítězslav Špalek
Kandiduje za sekci SU ČR při Okresním soudu v Opavě

Mgr. Dalibor Zecha
Kandiduje za sekci SU ČR při Okresním soudu v Ostravě

Slovo soudce

Malé srpnové zamyšlení
(Mgr. Jiří Kalík)

Články

Důsledky používáni fyzických trestů u dětí
(Lucie Švandová, Radek Ptáček)

Proč soudy mluví jinou řeči? Chtějí, abychom je nechápali, nebo spiše nechápou ony nás? 
(Petr Schneedórfler)

Soudní budovy v období Československé republiky v letech 1918-1949
(jUDr. Lubomír Činka)

Judikatura

Přehled aktuálni judikatury Nejvyššího soudu k trestům a jejich ukládáni 
(Zpracoval: Mgr. Tomáš Ryšavý, asistent soudce Nejvyššího soudu)



Přehled aktuální judikatury občanskoprávního a obchodního kolegia
(Zpracovat: JUDr. Karel Svoboda, Ph.D., soudce Nejvyššího soudu) '

Přehled aktuální judikatury Nejvyššího správního soudu
(Zpracovat: Mgr. David Slováček, Mgr. Michaela Kubrická, Mgr. Petr J/mra movský, Nejvyšší správní soud)

Jak žije Soudcovská unie

LH Hotels & Resorts:

Klič k individuálnímu přístupu a výjimečným zážitkům


